
HICKY HOLDING ApS

CVR-nr.: 29413487

Tangevej 125
6760 Ribe

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2026

Henrik Nissen Stenger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HICKY HOLDING ApS
Tangevej 125
6760 Ribe
e-mailadresse: henrik@sikringscentersyd.dk
CVR-nr.: 29413487
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2024 - 30-09-2025 udviser et resultat på kr. 890.949 og selskabets balance pr. 30-09-2025 udviser en balancesum på kr. 21.621.555, og en egenkapital på kr. 17.015.780.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.125	-5.375
Resultat af ordinær primær drift		-4.125	-5.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		565.059	1.169.195
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		650.723	627.351
Andre finansielle indtægter		26.965	17.968
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-245.655	-311.609
Andre finansielle omkostninger		-12.675	-47.893
Ordinært resultat før skat		980.292	1.449.637
Skat af årets resultat		-89.342	-65.230
Årets resultat		890.950	1.384.407
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		565.059	1.169.195
Overført resultat		246.491	147.712
I alt		890.950	1.384.407

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.882.545	8.220.598
Kapitalandele i associerede virksomheder		631.802	528.690
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.514.347	8.749.288
Anlægsaktiver i alt		7.514.347	8.749.288
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.112.192	11.186.070
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.807.771	1.721.687
Tilgodehavende skat		186.564	331.870
Andre tilgodehavender		0	312.288
Tilgodehavender i alt		14.106.527	13.551.915
Likvide beholdninger		681	248.515
Omsætningsaktiver i alt		14.107.208	13.800.430
AKTIVER I ALT		21.621.555	22.549.718

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.660.124	3.895.066
Overført resultat		13.976.256	11.929.765
Forslag til udbytte		79.400	67.500
Egenkapital i alt		17.015.780	16.192.331
Skyldig selskabsskat		92.783	263.976
Langfristede gældsforpligtelser i alt		92.783	263.976
Gæld til banker		399.135	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.495.443	5.960.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		612.164	126.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.512.992	6.093.411
Gældsforpligtelser i alt		4.605.775	6.357.387
PASSIVER I ALT		21.621.555	22.549.718

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	300.000	3.895.066	11.929.764	67.500	16.192.330
Betalt udbytte		-1.800.000	1.800.000	-67.500	-67.500
Årets resultat		565.059	246.491	79.400	890.950
Egenkapital, ultimo	300.000	2.660.125	13.976.255	79.400	17.015.780

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Dem samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Hicky Holding ApS, der er administrator i forhold til sambeskatningen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautineret for dattervirksomhedernes bankgæld.
Bankgæld i dattervirksomhederne udgør t.kr. 575

3. Oplysning om andre forpligtelser, herunder leasingforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0